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Arkinis apsaugos metalo detektorius SF-200

Arkinis apsaugos metalo detektorius "SF-200"

Tvirtas, stabilus, atsparus drėgmei ir ugniai arkinis metalo detektorius. Prietaisą lengva sumontuoti ar
išmontuoti ir perkelti į kitą vietą. Šis arkinis metalo detektorius tolygiai apima visą paieškos plotą, todėl
nėra „aklų“ zonų, kurios neužfiksuotų galimo pavojus. Skaitmeninė filtravimo sistema apsaugo nuo
elektromagnetinių trukdžių, kurie gali pakenkti rezultatų tikslumui. Įjungtas arkinis metalo detektorius
veikia nuolatos, be sustojimų, todėl neįmanoma pereiti prietaiso neužfiksuotam.

Tikslios galimo pavojaus vietos nustatymas. Metalo detektorius turi 6 aptikimo zonas ir garsinis-optinį
signalą, kada užfiksuojamas pavojus. Valdymo pulte esantis indikatorius nurodo, kurioje zonoje gali būti
pavojingi/neleistini daiktai.
Savikontrolės funkcija. Arkinis metalo detektorius turi savikontrolės sistemą, kuri tikrina prietaiso
veikimą ir programinę įrangą, kada prietaisas yra aktyvuojamas. Jei sistema veiks netinkamai, detektorius
apie tai informuos įspėjimu.
Mikro-apdorojimo sistema. Sistema, kuri leidžia tiesiogiai nustatyti sistemos parametrus valdymo pulte.
Statistika. Metalo detektorius gali skaičiuoti žmonių srautą bei pateikti perspėjimų apie pavojų skaičių.
Detektorius apsaugotas slaptažodžiu. Tik slaptažodį žinantis asmuo gali aktyvuoti detektorių ar keisti
nustatymus.
Arkinis metalo detektorius visiškai nekenksmingas žmogaus organizmui. Prietaisas visiškai
nekenkia žmogaus širdžiai, nėščiosioms, taip pat magnetinei programinei įrangai, vaizdo įrašymo juostoms
ir panašiems daiktams.
Metalo detektoriaus pritaikymas: gamyklose, kalėjimuose, teismuose, parodų salėse,
stadionuose, įvairių renginių organizavimo vietose ir visur kitus, kur reikalinga apsauga.
METALO DETEKTORIAUS TECHNINIAI PARAMETRAI:

Patikrinimo procesas: 100 jautrumo lygių, nustatomų atsižvelgiant į įvairias situacijas
Pagrindinė sauga: atitinka GB4793 reikalavimus
Asmeninė sauguma: atitinka NILECJ-0601 reikalavimus
Žmonių pralaidimus: virš 60 per minutę
Elektros šaltinis: 90-240VAC, 50/60 Hz
Galia: 35W
Darbinė aplinka: nuo -30 ℃ ~ 45 ℃, <= 95% RH



Išoriniai matmenys (mm): 2200 (aukštis) x 790 (plotis) x 540 (gylis)
Vidiniai matmenys (mm): 2000 (aukštis) x 700 (plotis) x 540 (gylis)
Arkinis metalo detektorius sveria apie 73 kg

Jei nesate tikri, koks arkinis metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje METALO DETEKTORIAI

Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas

Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: giedrius@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/metalo-detektoriai?c2=2067


UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


